AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE, torna público que realizará as  08:30,
do  dia  06  de  agosto  de  2024,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa  nº  2024080101.  Objeto:  SERVIÇO  DE
CAPTAÇÃO DE ARQUIVOS E GERAÇÃO DO SIM REFERENTE AO MÓDULO SOFTWARE
DE CONTROLE E GESTÃO DE FROTA DE VEICULOS, CONTEMPLANDO CADASTROS
DIVERSOS, CONTROLE DE ABASTECIMENTO, LANÇAMENTOS DE PEÇAS E SERVIÇOS
EM  GERAL,  CONFORME  EXIGÊNCIA  DO  TRIBUNAL  DE  CONTAS  DO  ESTADO  DO
CEARÁ JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE/CE..    Aviso de Contratação
Direta à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: RUA DR. QUEIROZ
LIMA,  104  -  CENTRO  -  SOLONÓPOLE/CE  e  no  endereço  eletrônico:
https://camarasolonopole.ce.gov.br/.  Solonópole/CE, 01 de agosto de 2024.

MARIA KARINA PINHEIRO
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

MATRICULA Nº 0000221

Câmara Municipal de Solonópole - Rua Dr. Queiroz Lima, 104 - Centro - CEP: 63.620-000 - Solonópole
CNPJ: 41.336.843/0001-40 - Telefone: (88) 3518 1671 - E-mail: contato@camarasolonopole.ce.gov.br

		2024-08-01T12:31:53-0300